
Obec Jiratice, IČO 00377571 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 2 000 000,001 669 640,68 1 865 805,68 1 606 912,39XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 40 000,0025 234,00 25 234,00 9 966,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,00252 790,00 248 390,00 33 270,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 770,00770,00 770,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 450 000,00367 788,00 423 088,00 223 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 60 000,0044 472,00 44 472,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 20 000,0013 371,00 13 371,00 7 558,50XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 870 000,00*

Příjmy CELKEM: 2 375 165,68 2 623 230,68 5 751 956,89 2 572 870,00

1/3



Obec Jiratice, IČO 00377571 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 100 000,00156 192,30 101 192,30 3 867,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 100 000,000,00 100 000,00 12 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 3 000,001 412,00 1 412,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 80 000,0045 449,18 45 449,18 27 615,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 80 000,000,00 50 005,00 49 354,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 280 000,00178 812,46 234 112,46 212 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 000,001 876,00 1 876,00 1 876,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 60 000,0036 940,12 36 940,12 35 897,60XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 30 000,000,00 20 000,00 9 432,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0016 479,42 33 479,42 32 443,87XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 15 000,009 372,50 9 372,50 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 10 000,000,00 5 000,00 3 896,73XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 200 000,00152 900,42 152 900,42 82 390,50XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 5 000,001 830,00 2 895,00 2 840,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,0034 898,00 89 898,00 36 415,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 400 000,00303 651,35 303 651,35 261 984,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0036 000,00 36 000,00 31 863,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 450 000,00301 547,05 401 547,05 304 923,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,001 331,60 1 331,60 1 263,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 3 500 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 370 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 120 000,000,00 114 760,00 114 760,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 15 513,00 8 776,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 278 692,40 1 757 335,40 5 103 696,90 2 008 000,00

2/3



Obec Jiratice, IČO 00377571 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -564 870,00-1 096 473,28 -865 895,28 -648 259,99XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 096 473,28 -865 895,28 -648 259,99 -564 870,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 35

3/3


